様式第７号(第13条、第15条関係)

年 月 日

 南あわじ市長 様

 団 体 名

代表者住所

代表者氏名

発行責任者又は担当者氏名

連 絡 先

補助金等交付請求書

    年  月  日付けで補助金等確定通知（概算払を請求する場合にあ

っては補助金等交付決定通知又は補助金等内容変更等承認決定通知）があった

補助事業等について、南あわじ市補助金等交付規則第 13 条又は第 15 条の規定

により、次のとおり補助金等の交付を請求します。

１ 事業等の名称

２ 請求の区分 確定による請求 ・ 概算払による請求

３ 補助金等の確定額又

は決定額

円

４ 既受領額 円

５ 今回請求額 円